Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/232/

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 02:44:01

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 1/2017

Início do Contrato: 16/11/2017

Fim do Contrato:16/11/2018

Data do Cadastro 16/11/2017
Objeto: TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01/2017
CLAUSULA PRIMEIRA – DO PREÇO O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a quantidade
e o valor das passagens de uso para o transporte de alunos. Constitui objeto do presente aditivo a
contratação da empresa para a prestação de serviços de transporte de alunos que estudam em
Guaíba, Porto Alegre, através dos serviços de suas linhas intermunicipais de passageiros, de
concessão da contratada, mediante fornecimento de passagens intermunicipais, sendo o
fornecimento de 25 passagens Sertão Santana/Guaíba com valor unitário de R$11,68 e valor total de
R$292,00(duzentos e noventa e dois reais).TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 01 ACV
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 00:00:00 TERMO-ADITIVO-01-AO-CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SE...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/232/termo-aditivo-01-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-012017-clausula-primeira-do-preco-o-presente-termo-aditivo-tem-por-objetivo-alterar-a-quantidade-e-o-valor-das-passagens-de-uso-para-o-transporte-de-alunos-constitui-objeto-do-presente-aditivo-a-contratacao-da-empresa-para-a-prestaca/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/f3vwl4xk.doc